
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník. ve znění pozdějších předpisu tdúlejcn

„občanský zákoník")

(dále též jako ..smlouva“l

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19. 385 01 Vimperk

zastoupení: Mgr. Pavel Hubený

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

bankovní spojení:

Čí slo učtu:

kontaktní adresa: 1. máje 260/19. 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republik) )

(dálejen ..objednatel")

a

Zhotovitel: UNIPRESS spol. s r.o.

sídlo/bydliště : Svobodova 1431. 51101 Turnov

zastoupený: David Svoboda. lng. Jindřich Hrubý. Martin Konrád -jednutclé

1C: " 47282789

DIČ: CZ47282789

Zápis v OR: vedeném Kra'sk "m soudem v Hradci Králové oddil C. vlozka 8502    
bankovní spojení:

Číslo účtu:

plátce DPH

kontaktní osoba:

email:

telefon:

(dálejen „zhotovitelů

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto Rámcovou smlouvu

lzuo Rámcoxd smlouva na tisk materiálu (dále jen "Rámcová smlouxa") se uzavírá níže

psaneho dne. měsíce a roku. podle ust. § 89 a násl. zákona č. 137/2006 Sb.. o veřejných

zakázkách. ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZVZ"). mezi následujícími stmnunii:

str.lzll

 



 

 

SPRÁVANÁRODMHOPARKUŠUMAVA

 

? * Správa Národního parku Šumava. se sídlem 1. máje 260, 385 Ol Vimperk. IČ:

00583171 (dále takéjen "Zadavatel"):

2) LNlPRESS spol, s r.o.. IČ: 47282789. se sídlem./místem podnikání: Svobodova 143 l.

5l lOl 'lurnov. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci

Králové oddíl C. vložka 8502 (dále také jen "Zhotovitel")

Osoby uvedené výše pod body (1) a (2) budou dále označovány také jen jako "Smluvní

strany".

1. PREAMBULE

Tato Rámcová smlouva je uzavírána podle příslušných ustanovení ZVZ a v návaznosti ;]

\ souladu s výsledky zadávacího řízení „Tisk materiálů pro Správu NP Sumava pro rok

2016 —-2017“. ve kterém byla nabídka Zhotovitele vybrána jako nabídka nejvýhodnější.

2. DEFINICE

Pojmy použité v této smlouvě jsou definovány následovně:

"Dílčí veřejná zakázka" znamená jakoukoli veřejnou zakázku. jejímž předmětem

plnění je provádění Předmětných prací vrámci Rozsahu

této Rámcové smlouvy. zadávanou Zadavatelem podle této

Rámcové smlouvy Zhotoviteli:

„Smlouva o dílo“ nebo též „Prováděcí smlouva“ znamená smlouvu. uzavíranou mezi

Zhotovitelem a Zadavatelem jejímž předmětem plnění je

provádění Předmětných prací Zhotovitelem Zadavateli. \“

rámci Dílčí veřejné zakázky. Uzavření jednotlivých

Prováděcích smluv bude provedeno v souladu s

ustanovením § 89 odst. 6 písm. a) zákona a postupem dle

ustanovení § 92 odst. 3 zákona.

"Předmětná práce" nebo též „Předmět plnění“ znamenají tisk materiálu. přičemž.

specifikace je uvedena v Příloze č. ] zadávací

dokumentace — Položkový rozpočet.

str.2zll

 



 

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

znamená maximalní rozsah Předmětnych praci

poskytovaných v souhrnu podle této Rámcové smlouvy a

podle navazujících Prováděcích smluv.

"Zadávací řízení" znamená veřejnou zakázku „Tisk materiálů pro Správu NP

(
J
J

3.2

4.1

 

Sumava pro rok 2016 - 2017" zadanou v otevřeném řízení

dle ZVZ;

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

Předmětem této Rámcové smlouvy je v souladu s § l 1 odst. 1 ZVZ uprava podminek

ve vztahu k Dílčím veřejným zakázkám. zadávaným Zadavatelem na základě a v

Rozsahu teto Rámcové smlouvy po dobu trvání této Rámcové smlouvy. a úprava

vzájemných vztahů mezi Smluvními stranami.

,

Učelem této Rámcové smlouvy je zajištění včasného. řádného. kvalitního a

maximálně efektivního provádění Předmětných prací Zadavateli ze stran)

thotovitele. a to v souladu s podmínkami této Rámcové smlouvy.

CENA

Cena předmětu plnění Rámcové smlouvy (dále ..jen cena") podle této smlouvy je

dohodnuta smluvními stranami ve výši:

Cena bez DPH je uvedena v příloze Č. 2 této rámcové smlouvy ocenenem

položkove'm rozpočtu.

DPH bude vypočteno vzdy podle platného zákona o DPH a ostatních zákonných

ustanovení.

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Sjednáním teto ceny nezískává zadna ze

Smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch. Cenu lze překročit jen za

podmínek stanovených v této Rámcové smlouvě.

Sjednanou cenu lze překročit pouze. dojde-li ke změně sazeb DPH a zákonných

poplatků.

Ceny jednotlivých položekjsou pro Dílčí veřejné zakázky nepřekročitelná.

str. 3 z 11

 



:
J
l

(
J
I

U
I

„

_\

'
J
\

i
u

!
o

t
o

|
_
)

L
u

  

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Sjednana cena v sobě zahrnuje veškeré náklady zhotovitele. tedy i clo. pojištění.

dopravu na místo plnění a obchodní a kompletační přirážky.

Specilíkace ceny včetně jednotlivých položek a dalších údajů je součástí příloh) &. 2

..Položkový rozpočet" této smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje. že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele.

nutné k řadně realizaci díla v rozsahu dle této Rámcové smlouvy.

z..\D..'\v„'\Ní DÍLČÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Vzájemná práva a povinnosti ve vztahu k Dílčí veřejné zakázce mezi Zadavatelem a

Zhotovítelem vznikají uzavřením Prováděcí smlouvy.

Zadání výzvou k podání nabídkv
 

Dílčí veřejnou zakázku zadá Zadavatel Zhotovitelí na základě písemné výzvy

kpodání nabídky, (dále jen „Výzva kpodání nabidky“). a písemně nabídky

Zhotovitele. Způsob hodnocení nabídek bude součástí Výzvy k podání nabídek

Písemná výzva k podání nabídek bude Zadavatelem Zhotovitelí zasílána zpusobem

uvedeným v čl. 11 této Rámcové smlouvy. a to elektronicky, a bude obsahovat

minimálně:

a) označení a identifíkační údaje Zadavatele a Zhotovitele:

b) odkaz na tuto Rámcovou smlouvu:

c) podrobnou specifíkaci požadovaných Předmětných služeb;

d) zvláštní požadavky Zadavatele na smluvní podmínky odlišné od podmínek

sjednaných v této Rámcově smlouvě nebo nad rámec této Rámcové smlouvy;

e) lhůtu pro podání nabídky. přičemž lhůta nesmí být kratší než pět kalendářních

dnů ode dne odeslání výzvy Zhotoviteli;

D místo elektronického podání nabídky;

g) hodnotící kritéria a způsobu hodnocení nabídek;

h) tabulku (položkový rozpočet) pro výpočet nabídkové ceny Požadovaných

předmětných prací;

i) vzor Smlouvy o dílo.

Nabídky Zhotovitele na uzavření Prováděcí smlouvy budou ze strany Zhotovitele

podávaný písemně. a to elektronicky způsobem uvedeným v čl. ll této Rámcově

smlouvy. ve lhůtě uvedené ve výzvě podle bodu 5.2.2.

str. 4 z 11

 



 

 

  

6.1

6.3

().—l

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

'ovaděcí smlouva bude uzavřena se Zhotovitelem. jehož nabídka bude nejlepe

hodnocena dle hodnotících kritérií podle bodu 5.2.2. podanou podle bodu 5.2.3 \

návaznosti na výzvu dle bodu 5.2.2 této Rámcové smlouvy.

Jednotlivé Dílčí veřejné zakázky budou realizovány a zadávány na základě

uvolněných finančních prostředků.

SMLOUVA 0 DÍLO

Vzor smlouvy o dílo je uveden v příloze č. 3 této rámcově smlouvy smlotna o dílo

(vzor).

Prováděcí smlouva bude obsahovat zeime'na tvto údaje:

a) určení smluvních stran;

b) určení předmětu plnění Dílčí veřejné zakázky. včetně požadované lhuty plnění:

e) cena stanovená Zhotovitelem v nabídce za Předmětne' práce Dílčí veřejně

zakázky v souladu s touto Rámcovou smlouvou;

d) případné zvláštní požadavky Zadavatele ve vztahu k Dílčí veřejné zakázce:

e) datum uzavření Prováděcí smlouvy a podpisy účastníků.

Zhotovitel muže. pokud nebude v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. k plnění svých

závazků plynoucích mu z Prováděcích smluv. používat jako subdodavatelc třetí

osoby. Plní—li Zhotovitel Předmětne práce prostřednictvím subdodavatele. Zhotovitel

odpovídá za plnění příslušných závazkú.jako by je plnil sám.

Pokud Zhotovitel v Zadávacím řízení prokazoval splnění kvalifikačních předpokladu

prostřednictvím subdodavatele musí činnosti odpovídající takto prokázané

kvalifikaci provádět tento subdodavatel. Změna takového subdodavatele je možná

pouze z vážných důvodů a s předchozím písemným souhlasem Zadavatele.

Práva a povinnosti Smluvních stran při plnění Dílčích veřejných zakázek výslovně

neupravené v příslušné Prováděcí smlouvě se řídí touto Rámcovou smlouvou a dále

zakonem Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisu. a dalšími

závaznými právními předpisy.

POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel se touto Rámcovou smlouvou mimo jiné jednotlivě zavazuje:

&) provádět na základě Prováděcích smluv k příslušným Dílčím veřeinym

zakázkám vždy Předmětne' práce řádně. včas a s odbornou péčí.

 



 

   

8.1

| 8.2

9.l

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

provádět Předmětné práce v souladu s pokyny Zadavatelc a v souladu s jeho

zájmy. Zhotovitel je dále povinen upozornit Zadavatele na případnou

nevhodnost jeho pokynů.

c) průběžné informovat Zadavatele o zásadních skutečnostech prubehu plneni

Dílčí veřejné zakázky.

d) na žádost Zadavatele poskytnout Zadavateli nebo osobě. kterou určí Zadavatel.

kompletni spisovou dokumentaci ve vztahu k plnění příslušné Dílčí veřejné

zakázky nebo. není—li to možne.její kopii.

POVINNOSTI ZADAVATELE

Zadavatel se touto Rámcovou smlouvou mimo jiné zavazuje poskytnout Zhotoviteli

veškerou potřebnou součinnost nutnou pro řádné provádění Předmětných pram.

zejmena poskytnout Zhotoviteli veškeré potřebné informace. podklady a dokumenty

nutné pro provádění Předmětných prací a udělit Zhotoviteli plnou moc v rozsahu

potřebném pro jeho činnost na základě Prováděcích smluv.

Uhradit Zhotoviteli řádně a včas v souladu s touto Rámcovou a se Smlouvami o dílo

cenu za provedení Předmětných prací a náhradu hotových \t'ydajů.

DÚVĚRNOST INFORMACÍ

Zhotovitel bere na vědomí. že veškeré informace ziskane ze strany Zhotovitele o

Zadavateli. jeho činnosti. zaměstnancích, obchodních partnerech. vrámci nebo

v souvislosti s touto Rámcovou smlouvou nebo s Prováděcími smlouvami nebo při

jejich plnění. jsou považovány za informace důvěrné. To neplatí. jde-li o informace

veřejně přístupné nebo o informace. které je nutno poskytnout třetí osobě v rámci

řádného plneni Prováděcí smlouvy. Zhotovitel se zavazuje. že takové informace

uchová v tajnosti a nezpřístupní je bez souhlasu Zadavatele třetím osobám. ani je

nepoužije ve prospěch svůj nebo třetích osob jiným zpúsobem. nežli stanoví tato

Rámcová smlouva.

Zhotovitel se zavazuje zabezpečit. aby jeho pracovníci. subdodavatelé. popripade

členové statutárních a jiných orgánů. byli zavázáni jeho závazkem vyplývajícím

z tohoto článku 9 Rámcové smlouvy. a dodržovali pravidla obvyklá při ochraně dat

Smluvních stran. zejména. aby zachovávali naprostou mlčenlivost o všech

skutečnostech. které se v průběhu plnění této Rámcové smlouvy nebo prováděcích

smluv dozví.

Ujednání tohoto článku smlouvy jsou platná i v případě ukončení platnosti nebo

účinnosti této smlouvy. a to po dobu 10 let od ukončení vzájemné spolupráce

související s touto Rámcovou smlouvou nebo do okamžiku. kdy se duvernč

informace či jiné udaje stanou obecně známými z jiného zdroje nežli od Zhotovitele.

který získal informace v souvislosti s touto Rámcovou smlouvou nebo příslušnou

str.6zll

 



  

    

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

není dotčena povinnost mlčenlivosti podle zvláštních

právních předpisů.

10. DALŠÍ USTANOVENÍ

10.1 Odstoupení od smlouvv

10.1.1 Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Rámcové smlouvy nebo od

Prováděcí smlouvy odstoupit. jestliže tak stanoví právní předpis nebo tato Rámcová

smlouva nebo příslušná Prováděcí smlouva.

l0.l.2 Zadavatel je oprávněn od této Rámcové smlouvy odstoupit zejména v případech.

pokud:

. Poskytovatel bude v prodlení s prováděním Předmětnych prací na základě

Prováděcí smlouvy po dobu delší nežli 10 dnu. nebo pokud prodlení Zhotovitele

závažným způsobem zmaří účel této Rámcové smlouvy.

. Zhotovitel poruší tuto Rámcovou smlouvu nebo některou z Prováděcích smluv

podstatným způsobem.

10.1.3 Zhotovitel je oprávněn od této Rámcové smlouvy odstoupit. zejména v případech.

pokud:

0 Zadavatel bude v prodlení s úhradou peněžitého plnění Zhotovitelí na základě

Prováděcí smlouvy po dobu delší nežli 1 měsíc. a toto peněžité plnění neuhradí

ani v dodatečné lhůtě v trvání nejméně 10 dnu stanovené mu písemně

Zhotovitelem.

. Zadavatel poruší tuto Rámcovou smlouvu nebo některou z Prováděcich smltn

podstatným způsobem. tj. takovým způsobem. který může způsobit zmaření

účelu této smlouvy.

10.1.4 Odstoupením od této Rámcové smlouvy nebo od Prováděcí smlouvy nejsou nikterak

dotčena práva Smluvních stran na smluvní pokuty. náhradu škody či jiné peněžité

nároky. splatné přede dnem odstoupení od Rámcové smlouvy nebo od Prováděcí

smlouvy.

10.2 Cenová ujednání

lí).2.l Veškeré ceny dohodnuté a uvedené v této Rámcové smlouvě a ve Smlouvách o dílo

jsou. není-li v konkrétním případě uvedeno jinak. ceny stanovené v korunách

českých. tj. v zákonné měně České republiky. Přestane-li být v době účinnosti této

Rámcové smlouvy a/nebo Prováděcích smluv koruna česká zákonnou měnou Ceske

republiky. budou ceny sjednané v korunách českých přepočteny do příslušné

zákonné měny v souladu splatnýmí právními předpisy. Nedohodnou—li se strany

výslovně písemnou formou jinak. žádné ujednání o ceně obsažené v této Rámcové

 



 

  
Q M
)

L
)

© I
J

L
,
)

;
:

(
J

Ř
J
I

10.4

10.4.1

10.4.3

10.4.3

10.4.4

10.4.5

10.4.6

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

ouvě a Prováděcích smlouvách nezahrnuje daň z přidané hodnoty. Čí jine zakonne

odvody z plnění a z ceny podle této Rámcové smlouvy nebo Prováděcí smlouvy.

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

Není—li v této Rámcové smlouvě nebo Smlouvě o dílo stanoveno jinak. cena za

Poskytnuté plnění je splatná vždy po dokončení díla (předmětu plnění) jednotlive

dílčí veřejné zakázky. Doba splatností daňových dokladu je stanovena na Zl

kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu Zadavatelí.

Platby budou probíhat výhradně v Kč.

Faktury musí obsahovat údaje účetního dokladu. jakož i všechn) náležitosti

daňového dokladu dle zákona č, 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

Termínv plnění

Termíny plnění pro provádění Předmětných prací budou určeny v příslušně

Prováděcí smlouvě. Ze zákona. úředních rozhodnutí nebo pokynu Zadavatele mohou

pro Zhotovitele vyplynout další dílčí termíny pro jednotlivé úkony Předmětnvch

prací.

Smluvní pokutv

Pro případ prodlení Zhotovitele s plněním termínů nebo dílčích termínů podle bodu

10.2.3. se Zhotovitel zavazuje uhradit Zadavatelí smluvní pokutu za každý den

prodlení se splněním takove povinnosti ve výši 0.2% z ceny díla. To platí pouze v

případech. kdy je prodlení s plněním termínů způsobeno výlučně duvod) na straně

Zhotovitele.

Pro případ prodlení Zadavatele se zaplacením ceny za Předmětne' prace. náhrad)

hotových výdajů. nebojejich části. se Zadavatel zavazuje uhradit Zhotovítelí smluvní

pokutu ve výši 0.05 % z platné faktury za každý den prodlení.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. 9 této Rámcové smlouv) je

Zhotovitel povinen zaplatit Zadavatelí smluvní pokutu ve výši 50.000.-KC. a to za

každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

Pro případ prodlení Zhotovitele stermínem nastoupení kodstranění reklamačních

vad. se Zhotovitel zavazuje uhradit Zadavatelí smluvní pokutu ve výši 0.05 %

z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvními pokutami není nikterak dotčeno pravo poškozené Smluvní strany na

náhradu škody v celémjejím rozsahu.

Smluvní strany se dohodly na splatností smluvních pokut do 30ti dnů ode dne

vystavení smluvní pokuty. Zadavatel je oprávněn započíst smluvní pokutu vuči

závazkům Zadavatele k Zhotovitelí.

str.8211

 



  

ll. [
\
J

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Není li v této Rámcově smlouvě uvedeno jinak. veškerá korespondence sdělení.

oznámení apod. (mimo výzev & nabídek. jenž jsou zasílány pouze elektronicky).

podle této Rámcové smlouvy a podle Prováděcích smluv. musí být vyhotoveny

písemně prostřednictvím oprávněného zástupce dané Smluvní strany a musí být

zaslána příjemci poštou doporučeným dopisem (nebo kurýrní službou s potvrzením o

přijetí). a současně elektronickou poštou se stejným obsahem na příslušnou e-

mailovou adresu. Sdělení musí být zasílána na níže uvedené poštovní adresy a e-

mailové adresy příjemců:

Zadavatel:

 

Správa Národního parku Sumava
 

poštovní adresa: 1. máje 260. 385 ()1 Vimperk
 

 e-mailová adresa:
 

jk rukám:
 

Poskytovatel:

 

UNIPRESS spol. s r.o.

poštovní adresa: Svobodova 1431. 51101 Turnov

mmk rukám osoby; kterou sdělí v konkrétním Poskytovatel 1

 

 

  

Pokud se některé ze Smluvních stran nepodaří písemnost shora uvedeným způsobem

na doručovací adresu doručit. je písemnost pro účely této Rámcově smlouvy

považována za doručenou pátým dnem po jejím podání k poštovní přepravě.

Svoji doručovací poštovní adresu a e-mailovou adresu podle bodu 11.1je kterákoli

Smluvní strana oprávněna kdykoli jednostranně změnit písemným oznámením

ostatním Smluvním stranám zaslaným zpusobem upraveným v bodě 11.1 teto

Rámcové smlouvy. Změna poštovní adresy/e—mailově adresy nabývá účinnost 3.

dnem po doručení zbývajícím Smluvním stranám.

SALVÁTORSKÁ KLAUZULE

Pokud by jednotlivá ustanovení této Rámcové smlouvy byla zcela ěi částečně

neplatná nebo neproveditelná. nebude tím dotčena platnost či proveditelnost

zbývajících ustanovení. Namísto neplatného ustanovení bude platit za dohodnuté

takové platné ustanovení. které nejblíže odpovídá smyslu a uěelu neplatného

ustanovení. Pokud by se v důsledku změny právních předpisu nebo z jiných důvodu

stala některá ujednání této Rámcové smlouvy v budoucnosti neplatnýnií nebo

slr.9z]1

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

  
učinnými. budou tato ustanovení uvedena do souladu s právními normami a

účastníci prohlašují. že Rámcová smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná.

neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení. která oddělit nelze.

 

12.2 V případě záležitostí v této Rámcové smlouvě neupravenych se použije příslušného

zákonného ustanovení.

13. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

13.1 Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání od 01. 01. 2016 do 31.

12. 2017. Tato Rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. Smluvní

strany nejsou oprávněny tuto Rámcovou smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit.

nestanoví—lí tato Rámcová smlouva nebo zákonjinak.

13.2 Tato Rámcová smlouva zaniká:

. uplynutím doby, na kterou byla uzavřena. podle bodu 13.1 této Rámcmc

smlouvy:

. vyčerpáním vymezených finančních prostředků v celkové výši 20.000.000.- KC

bez DPH

. odstoupením od této Rámcové smlouvy:

13.3 'Záníkem této Rámcové smlouvy podle bodu 13.2. nebo některé z Prováděcích smluv,

nejsou nikterak dotčena práva Smluvních stran na smluvní pokuty. náhradu škody Či

jiné peněžité nároky. splatné přede dnem zániku Rámcové smlouvy nebo příslušné

Prováděcí smlouvy.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Taro Rámcová smlouva a všechny přílohy. na které je v této Rámcově smlouvě

odkazováno. tvoří nedílny celek.

14.2 Smluvní strany se dohodly. Že práva a povinnosti vzniklé na základě a v souvislosti

s touto Rámcovou smlouvou zavazují rovněž právní nástupce Smluvních stran.

14.3 Nadpisy použité v této Rámcové smlouvě slouží jen pro účelnost a nebudou při

výkladu příslušných ustanovení této Rámcové smlouvy zohledněny. Veškeré odkazy

na ustanovení (tj. zejména články. odstavce. body nebo věty) a na přílohy znamenají

odkazy na příslušná ustanovení a přílohy této Rámcové smlouvy. pokud z příslušné

formulace neplyne něco jiného. Veškeré odkazy na zákonné předpisy zahrnují

aktuální znění těchto předpisů k datu uzavření této Rámcově smlouvy.

str. 10211

  



 

 

SPRÁVANÁRODMHOPARKUŠUMAVA

  
tčny nebo doplňky této Rámcové smlouvy vyžadují ke své platnosti písemnou

dohodu. která musí být podepsána všemi smluvními Stranami nebo jejich právními

nástupci.

14.5 Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních v českém jazyce. z nichž každé má

platnost originálu. a z nichž Zhotoviteli náleží jedno vyhotovení a Zadavateli náleži

dvě vyhotovení.

14.6 Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právními předpisy České republiky.

zejména ZVZ a Občanským zákoníkem. Tuto Rámcovou smlouvu je možné zmenit

pOuze písemnou formou Dodatku ke smlouvě. přičemž podpisy zastupcu Smluvních

stran musí být na téže listině.

Přílohy:

Příloha č. l rámcové smlouvy — Zadávací dokumentace !( veřejné zakázce ..Tisk materiálu pro

Správu NP Sumava pro rok 2016 - 2017“

Příloha č. 2 rámcové smlouvy — Ocenčný položkový rozpočet

„,

Příloha č. ) rámcové smlouvy — Smlouva o dílo (vzor)

U 1 -02- 201B

Ve Vimperku dne ................ V Turnově dne 18. l. 3016

objednatel: . zhotovitel:

Správa NP Sumava UNIPRESS spol. s r.o

 
str.llzll

 



* lom-á: (uv

awasu _
\; mz zu

mo.: “„

L'UuA—ifh

nudne

lomu! (u.

1 0):

100(110

250x210

(om-u (in

JL 1L

moc.:

[Jiti—TJ

31.0.24;

A.:

rum-Alva A?

sueramsie M

lormtlfllv

Mamma“
5251410

labccaav' Sw'vm

um.-„e Eau-mu

lomů: (m

formu (ln

J) . l .‘ *

tomm (ln

_Pnhltu

"m,—ay

Peneso

kv‘aama‘. liv

ki—dJnu! us

kr r—l: 135

“mnm !'

k! [Fat

In a max zas

hřrda max 11 '200

ED'POO

kfldamal '.1 “

700

ma! 0

Ueda mal‘: !on

Hm m4! 11

ve: ‘230

ind.: mal 1151103

!tí' ' “100

2 n

rm BLVZOO

lwa mal IMON

mu.. m..: : '

33113100

moo

mum—"n :: 130

Jude "23‘ 115/200

mm www

H a,. ma! l

mu: mat 1152

plpil Nok/ob‘lh/phb‘l

hm; ma! Sf" "(IQ

kv" malý? ' ‘ZUO

um: um um .":U HDO

And.! mul " 25b“ 200

ibn.. ma: 11.5;152

křída ma: mo

uh I ma! 200

u; *

má.: me: 100

. \ohveumcova Lnia jUU

\mu um! Jou

me.; mi 11:0

.ym_u_!_umzo<>

new“ I‘LA‘ZLVJ

LEC'ILK.‘

.nu.: rn hb

minimální

Mklld v k!

Navrhovaná cern m I: v

Kč bez DPH

 



 

„mW-c, w, op ; Vol „ A_L['aph(h—IU mu rune '

 

„rngpmuuau-„Lďiinl A':

*..:xlu, 90.50 třida ma! 300

tumour/vac» papir (e.-(vo 6

   
Součet nabudkových cen Jednotlivých položek pro účely hodnocení

2 504,66 Kc'

!! Uchaleč svoji nabídkovou cenu za 1 ks vepiše do žlutého pole patřící k jednotlivé položce

Do růžových a bílých polí uchazeč nic nevplsuje !!

„.;-um in ; zor—

 


